
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@mestovm.cz, 
internet: www.mestovm.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE 

 
Číslo jednací:  VÝST/60299/2024-kríb /1189/2024 Dne: 16. září 2024 

  Vyřizuje: Ing. Pavel Kříbala 

  Telefon: 566 781 202 

  E-mail: kribala@velkemezirici.cz 

  Datová schránka: gvebwhm 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova č. p. 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414 

v zastoupení OPTOMONT, a.s., IČO 25355759, U kapliček č. p. 34/6, Střížkov, 180 00  Praha 8 

 

Výzva k vyjádření k podanému odvolání veřejnou 

vyhláškou 
Odbor výstavby a územního rozvoje Městského úřadu ve Velkém Meziříčí, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

v platném znění (dále jen "stavební zákon"), vydal dne 31. července 2024 rozhodnutí pod č.j. 

VÝST/68858/2023-kríb/1189/2024, ve věci umístění stavby: 

THU_CZ_3491_63152_00000_00577_VELKE MEZIRICI_I_A 

na pozemku: pozemková parcela číslo 1310/24, 1310/25, 1482/1, 1482/7, 1499/1, 1499/2, 1546, 1548/1, 

1568/1, 1568/2, 1568/3, 1568/14, 1568/15, 1568/57, 1568/58, 1568/59, 1568/60, 1568/90, 1568/107, 

1568/111, 1568/112, 1568/113, 1568/123, 1568/124, 1568/126, 1568/128, 1568/129, 1572/2, 1589/1, 1600/4, 

1625, 1626, 1628/10, 1628/11, 1628/208, 1633/1, 1634/1, 1634/4, 1648/1, 1650, 1662/1, 1662/2, 1745/5, 

1888/1, 2328/1, 2328/2, 2757, 2768/1, 2768/10, 2768/16, 2770/1, 2771/3, 2772/1, 2773, 2774, 2775/1, 

2775/2, 2775/6, 2775/7, 2775/9, 2775/10, 2776/1, 2777, 2778/3, 5633/42, 5633/46, 5883 v katastrálním 

území Velké Meziříčí. 

Podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"správní řád"), Vás, jako účastníky řízení ve shora uvedené věci vyrozumíváme, že proti tomuto rozhodnutí 

podal účastník řízení Město Velké Meziříčí dne 14.08.2024 v zákonné lhůtě odvolání. 

V příloze připojujeme stejnopis podaného odvolání. 

Podané odvolání má odkladný účinek a rozhodnutí tak nenabylo právní moci. 

Současně Vás, jako účastníka řízení, který se mohl proti výše uvedenému rozhodnutí odvolat, v souladu s 

ustanovením § 86 odst. 2 správního řádu, vyzýváme, abyste se ve lhůtě do 5 dnů ode dne doručení této výzvy 

k podanému odvolání vyjádřil.  

Po této lhůtě bude odvolání, včetně souvisejícího spisu předáno odboru územního plánování a stavebního 

řádu Kr.úřadu kraje Vysočina, jako odvolacímu správnímu orgánu k rozhodnutí. 

 

Poučení: 

V rámci svého vyjádření se můžete vyjádřit ke všem skutečnostem uvedeným v podaném odvolání a 

navrhnout další důkazy. K novým skutečnostem a návrhům na provedení dalších důkazů se přihlédne jen 

tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník řízení nemohl uplatnit dříve. 

K vyjádřením podaným po stanovené lhůtě se nemusí přihlížet. 



 

 
Č.j.:  VÝST/60299/2024-kríb /1189/2024    Číslo strany:      2 / 8 

vedoucí odboru 

Ing. Antonín Kozina 

 

Za správnost vyhotovení 

Ing. Pavel Kříbala 

Odbor výstavby a územního rozvoje 

 

Příloha: 

Stejnopis odvolání. 

 

Rozdělovník: 

Podle ustanovení §2 odst. 6 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné 

infrastruktury (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, se v řízení podle stavebního zákona, 

které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle 

stavebního zákona. 

Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

 

Účastníci řízení podle §85, odst. 1), písm a) stavebního zákona: 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova č. p. 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414 v 

zastoupení OPTOMONT, a.s., IČO 25355759, U kapliček č. p. 34/6, Střížkov, 180 00  Praha 8 

 

Účastníci řízení podle §85, odst. 1), písm b) stavebního zákona: 

Město Velké Meziříčí, Radnická č. p. 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 

 

Účastníci řízení podle §85, odst. 2), písm a) stavebního zákona: 

Město Velké Meziříčí, Radnická č. p. 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 

Kraj Vysočina, Žižkova č. p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, ksab3eu 

 

Účastníci řízení podle §85, odst. 2), písm b) stavebního zákona identifikovaní číslem pozemku nebo stavby 

evidované v katastru nemovitostí: 

Majitel pozemku p.č. 1565/2; 1310/13; 1310/63; 1310/37; 1310/12; 1310/11; 1310/36; 1310/35; 1310/10; 

1310/9; 1310/41; 1310/17; 1310/16; 1310/15; 1310/14; 1310/19; 1310/52; 1310/23; 1310/45; 1310/22; 

1310/21; 1310/68; 1310/43; 1310/20; 1310/42; 1552/1; 1552/4; 1548/3; 1545/6; 1540/2; 1568/79; 1568/80; 

1568/65; 1568/13; 1568/10; 1568/74; 1568/62; 1568/64; 1568/4; 1568/72; 1568/78; 1568/69; 1552/1; 

1548/6; 1545/4; 1545/5; 1568/81; 1552/3; 1548/4; 1548/5; 1543; 1568/82; 1568/92; 1568/93; 1568/94; 

1568/97; 1568/98; 1568/100; 1568/102; 1568/83; 1568/84; 1568/85; 1568/86; 1568/87; 1568/88; 1568/89; 

1568/108; 1573/1; 1574/4; 1574/3; 1575/2; 1577/1; 1568/114; 1579/2; 1579/5; 1579/1; 1580/1; 1568/130; 

1627/2; 1623; 1621; 1622; 1619; 1617; 1615; 1613; 1611; 1609; 1608; 1607; 1605; 1603; 1601; 1600/2; 

1597/2; 1585/5; 1568/135; 1568/134; 1568/133; 1568/132; 1587/1; 1628/211; 1628/21; 1628/209; 1628/9; 

1628/16; 1628/240; 1628/238; 1628/204; 1628/12; 1628/15; 1628/14; 1628/13; 1629/1; 1629/5; 1629/8; 

1629/7; 1669/3; 1629/11; 1629/10; 1633/2; 1633/3; 1669/1; 1635/1; 1635/4; 1634/3; 1663/3; 1665/2; 1665/3; 

1665/4; 1659; 1657; 1654; 1652; 1745/4; 1745/6; 1745/7; 1745/8; 1745/9; 1745/10; 2771/2; 1696/1; 1694/1; 

1693/3; 1693/2; 2771/1; 1692/2; 1690/2; 1689/2; 1686; 1687; 1683; 1684; 1681; 1682; 1678; 1679; 1676; 



 

 
Č.j.:  VÝST/60299/2024-kríb /1189/2024    Číslo strany:      3 / 8 

1675; 1674; 1673; 1671; 1669/6; 1669/4; 1666; 1745/11; 1745/2; 1745/3; 1697/2; 1699; 1701/2; 1701/1; 

1702; 1703; 1705; 1707; 1709; 1711; 1713; 1715; 1763; 1765; 1767; 1769; 1771; 1773; 1775; 1777; 1780/5; 

1780/1; 1782; 1785; 1788; 1787/1; 1787/2; 1794; 1796; 1799; 1812/1; 1812/2; 1812/3; 2770/3; 1748/1; 

1748/2; 1748/3; 1748/5; 1748/4; 1889/1; 1887/2; 1744/2; 1741; 1740/2; 1737; 1735; 1733; 1731; 1729; 

1727; 1725; 1723; 1721; 1749; 1751; 1753; 1755; 1757; 1776/2; 1780/2; 1784/2; 1791; 1792; 1798/1; 

1803/1; 1801; 1804; 1806/2; 1806/3; 1815; 1816; 1817; 2768/18; 1888/2; 1716; 1718; 1719; 1722; 1761; 

1760; 1600/1; 1488/2; 1482/2; 1482/13; 1482/14; 1482/4; 1482/3; 1482/6; 1482/5; 1475; 1473; 1471/2; 

1471/1; 1469; 1468; 1466; 1464; 1465/1; 1463/1; 1463/2; 2775/3; 1462/4; 1462/2; 1462/3; 1641; 1640/1; 

1645; 2331 v katastrálním území Velké Meziříčí. 

 

OPTOMONT, a.s., U kapliček č. p. 34/6, Střížkov, 180 00 Praha 8, DS: PO, vx6fh3c 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská č. p. 1122/16, 586 01 Jihlava 1, 

DS: PO, 3qdnp8g 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č. p. 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, uccchjm 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č. p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 

ČD - Telematika a.s., Pernerova č. p. 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, dgzdjrp 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

Nej.cz s.r.o., Kaplanova č. p. 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 414, DS: PO, 66nkwcv 

SATT a.s., Okružní č. p. 1889/11, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: PO, nfgf7qb 

Technické služby VM s.r.o., Karlov č. p. 1398/54, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, p4i6jry 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. divize Žďár nad Sázavou, Studentská č. p. 1133, 591 01 

Žďár nad Sázavou 1, DS: PO, siygxrm 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská č. p. 244/2, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 Žďár nad 

Sázavou 1, DS: PO, 2cgw8dt 

Matrigo s.r.o., Třebíčská č. p. 774, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, j4ckiqi 

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č. p. 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 515, DS: PO, 

29acihr 

PODA a.s., 28. října č. p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, dzdfp9x 

 

Dotčené orgány: 

MěÚ - odbor výstavby a územního rozvoje, Radnická č. p. 1/29, 594 01 Velké Meziříčí 

MěÚ - odbor dopravy a silničního hospodářství, Radnická č. p. 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

MěÚ - odbor životního prostředí, Radnická č. p. 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

Datová schránka: 

Drážní úřad, Wilsonova č. p. 300/8, Vinohrady, 110 00 Praha 1, DS: OVM, 5mjaatd 

 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/60299/2024-kríb /1189/2024    Číslo strany:      4 / 8 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno od: ............................................ 

 

    

.......................................................................   ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/60299/2024-kríb /1189/2024    Číslo strany:      5 / 8 

Příloha: podané odvolání 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/60299/2024-kríb /1189/2024    Číslo strany:      6 / 8 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/60299/2024-kríb /1189/2024    Číslo strany:      7 / 8 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/60299/2024-kríb /1189/2024    Číslo strany:      8 / 8 

 


		2024-09-16T13:26:57+0200


	



